

Bødker Finans ApS

Wagnersvej 182, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 34 54 64

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Lis Bødker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bødker Finans ApS Wagnersvej 182 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 34 54 64
	Stiftet: 30. november 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Bestyrelse	Lis Bødker, formand Steen Bødker
Direktion	Lis Bødker, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 439 t.kr. mod et underskud sidste år på 437 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.041 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.016 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 5.041 t.kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Finansielle indtægter	303.262	262.965
Finansielle omkostninger	-324.415	-201
Bruttoresultat	-21.153	262.764
1 Personaleomkostninger	-363.452	-476.048
Andre eksterne omkostninger	-54.397	-55.071
Resultat før skat	-439.002	-268.355
Skat af årets resultat	0	-168.421
Årets resultat	-439.002	-436.776
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-544.802	-540.176
Disponeret i alt	-439.002	-436.776

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Driftsmateriel og inventar	<u>11.399</u>	<u>18.599</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.399</u>	<u>18.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.399</u>	<u>18.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	45.194	71.430
	Andre tilgodehavender	<u>13.500</u>	<u>15.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.694</u>	<u>86.730</u>
	Værdipapirer	<u>4.644.118</u>	<u>5.475.925</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.644.118</u>	<u>5.475.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>326.562</u>	<u>5.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.029.374</u>	<u>5.568.076</u>
	Aktiver i alt	<u>5.040.773</u>	<u>5.586.675</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	519.000	519.000
4	Overført resultat	4.390.973	4.935.775
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>5.015.773</u>	<u>5.558.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	25.000	28.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	28.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>28.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.040.773</u>	<u>5.586.675</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.000	475.000
Personaleomkostninger i øvrigt	2.452	1.048
	<u>363.452</u>	<u>476.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	35.999	35.999
Kostpris 30. april	<u>35.999</u>	<u>35.999</u>
Afskrivninger 1. maj	-17.400	-10.200
Årets afskrivninger	-7.200	-7.200
Afskrivninger 30. april	<u>-24.600</u>	<u>-17.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>11.399</u>	<u>18.599</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	519.000	519.000
	<u>519.000</u>	<u>519.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter a 1.000 kr. samt multipla heraf. Virksomhedskapitalen er fordelt med 238.000 kr. som A-anparter og 281.000 kr. som B-anparter.		
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	4.935.775	5.475.951
Årets overførte resultat	-544.802	-540.176
	<u>4.390.973</u>	<u>4.935.775</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	103.400	625.000
Udbetalt udbytte	-103.400	-625.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>